Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я              Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ____________ № _______

О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального

района от 07.07.2021 № 898 «Об утверждении

порядка планирования приватизации имущества,

находящегося в собственности Некрасовского

муниципального района Ярославской области»

                          В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ», Федеральным законом «О приватизации государственного и

муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001, Постановлением

Правительства РФ от 26 декабря 2005 N 806 "Об утверждении Правил

разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и

муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и

принятия решений об условиях приватизации федерального имущества", на

основании Решения Думы Некрасовского муниципального округа Ярославской

области от 17.06.2025 №36 «О внесении изменений в Решение Думы

Некрасовского муниципального района о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Некрасовского муниципального района»,

Администрация Некрасовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок планирования приватизации имущества,

находящегося в собственности Некрасовского муниципального района

Ярославской области, утвержденным постановлением Администрации

Некрасовского муниципального района от 07.07.2021 №898 «Об утверждении

Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в

собственности Некрасовского муниципального района Ярославской области»,

следующие изменения:

1.1. Дополнить п. 7. следующим содержанием: «Программу приватизации в

течение 15 календарных дней со дня утверждения разместить на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района,

курирующего соответствующее направление.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Некрасовского муниципального округа                                      П.Н. Кулаков

Согласовано:

Заместитель главы- начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Некрасовского МР                                                    К.Э. Логинова

И.о.председателя   КУМИ

Администрации Некрасовского МР                                                Е.Н. Бородулина

Начальник отдела правового обеспечения

и муниципального заказа

  Администрации Некрасовского МР                                                      Ю.Е. Будилко

Направить:

КУМИ – 1 экз.

Лист согласования к документу № ПОС.12-1022/2025 от 23.06.2025
Инициатор согласования: Быкова С.В. Консультант Некрасовский МР - Комитет по управлению
муниципальным имуществом (КУМИ)
Согласование инициировано: 19.06.2025 15:48
Краткое содержание: О внесении изменений в постановление Администрации Некрасовского
муниципального района от 07.07.2021 № 898 «Об утверждении порядка планирования
приватизации имущества, находящегося в собственности Некрасовского муниципального
района Ярославской области»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии
Этап: Этап 1
Тип согласования: параллельное

1

Б ​о ​р ​о ​д ​у ​л ​ина Е.Н.
Председатель КУМИ АНМР
Некрасовский МР - Комитет по
управлению муниципальным
имуществом КУМИ АНМР

С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
19.06.2025 15:59 -

2

Л ​о ​г ​и ​н ​ова К.Э.
Заместитель Главы НМР
Руководство
Администрация Некрасовского
муниципального района
Ярославской области

С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
19.06.2025 16:47 -

3

Б ​у ​д ​и ​лко Ю.Е.
Начальник отдела
Юридический отдел
Администрация Некрасовского
муниципального района
Ярославской области

С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
19.06.2025 15:58 -

Тип согласования: последовательное

4 К ​у ​л ​а ​ков П.Н.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
19.06.2025 16:51

-

	1
	2
	3
	4